令和２年８月６日
保護者各位
入善町立飯野小学校

運動会について

時下、皆様には、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
　日頃より、本校の教育推進にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。
　さて、本年度の運動会は新型コロナウイルス感染症対策として、以下の対応にて開催致します。子供たち、そして、保護者や来場者の皆様の健康・安全面を最優先に考えての措置であることをご理解いただき、ご協力をお願い申し上げます。なお、２学期始業式には改めて案内文を配布する予定ですが、取り急ぎご案内をさせていただきます。
[bookmark: _GoBack]　子供たちも楽しみにしている運動会です。ぜひともご来校いただき、密集、密接にご留意の上、子供たちの演技等に温かいご声援をいただきたくお願い申し上げます。

記

１　日　時　　令和２年９月１２日（土）　午前８時４５分開始（雨天順延）
　　　　　　　　※午前中のみ実施

２　会　場　　本校グラウンド

３　対応等
・児童席では一人一人の間隔を広く確保します。
・親子競技、興味走、盆踊りを見合わせます。
・当日はお弁当を持たせてください。運動会終了後に各教室で摂ります。ご家族での昼食は控えさせていただきます。
　　・密集、密接を避けるため、これまで班別に設営していた保護者等地域の皆様の席を設営しません。従って、トラック周辺にシートを敷いたりテントを張ったりした固定席はご遠慮ください。
　　・運動会は午前中で終了します。その後、学級活動や片付けをし１４時３０分頃下校予定です。